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БАРАЊЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА  

ЗА ОЦЕНКА И ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКИ ТРУД   

 

SAVUNMA JURİSİNİN BELİRLENMESİ İÇİN BAŞVURU FORMU 

 

 

ПОДАТОЦИ НА СТУДЕНТОТ / ÖĞRENCİNİN 

 

 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ / ADI SOYADI  

 

 

 

 

ЕМБГ / KİMLİK NUMARASI 

 

 

 

 

БР. НА ДОСИЕ / ÖĞRENCİ NUMARASI 

 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ – НАСОКА / FAKÜLTE - BÖLÜM  

 

 

ДАТУМ НА БАРАЊЕТО / BAŞVURU TARİHİ  

Во прилог Ви го доставувам изработениот дипломски труд под наслов / İlişikte: 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

со барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд. 

konulu Bitirme ödevimi ibraz edip, bitirme ödevi savunma jürimin belirlenmesini talep etmekteyim 

 

 

Согласен ментор / Danışma hocanın onayı 

 

   .......д-р........................................................... 

Потпис / İmza............................................. 

 

Потпис на Студентот / Öğrencinin İmzası 

 

 

-------------------------------------------------- 

 
 
 
Прилог: Извештај за студентско досие 

EK: Öğrenci Dosyasının İncelendiğine Dair Rapor 
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